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Elektronická verze - Prezenční listina k 1. zasedání Monitorovacího výbor PRV, 23. 6. 2015 
Místo konání:  Hotel Floret, Květnové náměstí 391, 252 43 Průhonice 

 

JMÉNO INSTITUCE ELEKTRONICKÁ POŠTA POZN. 

Adamcová Kateřina, Ing. SZIF Katerina.Adamcova@szif.cz náhradník 

Balík Jiří, Prof. Ing.,CSc. Česká zemědělská univerzita v Praze balik@af.czu.cz člen 

Belada Bohumil, Ing.  Agrární komora ČR bbelada@farmtec.cz člen 

Bezdíček Josef  Svaz měst a obcí ČR jozan-bez@tiscali.cz člen 

Burkoň Lubomír 
Českomoravský svaz zemědělských 
podnikatelů 

lubos-burkon@volny.cz člen 

Dluhoš Marek  Agrární komora ČR marek.dluhos@szp.cz člen 

Dražský Jan Florian 
Národní síť Místních akčních skupin ČR, z. 
s. 

j.florian@nsmascr.cz; 
info@nsmascr.cz 

člen 

Doubravský Zdeněk, Mgr.  
Oddělení kanceláře Rady vlády pro 
záležitosti romské menšiny a sekretariátu 
Rady vlády pro národnostní menšiny,  

doubravsky.zdenek@vlada.cz náhradník 

Neveselá Kateřina, Mgr.  Ministerstvo pro místní rozvoj  katerina.nevesela@mmr.cz člen 

Grégr Břetislav, JUDr. Ing., MBA Ministerstvo průmyslu a obchodu gregr@mpo.cz člen 

Hajda Jan, Ing.  Senát PČR hajdaj@senat.cz člen 

Hlaváček Václav, Ing., CSc. Agrární komora ČR rak@rakjm.cz člen 

Chmela Tomáš Sdružení místních samospráv ČR tajemnik@smacr.cz náhradník 

Jílek Petr, Ing. MZe petr.jilek@mze.cz člen 
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Kalafut Jan, Ing.  
Sdružení vlastníků obecních a soukromých 
lesů v ČR 

kalafut.lesymt@volny.cz člen 

Klápště Jiří, Ing.  MŽP Jiri.klapste@mzp.cz člen 

Kott Josef, Ing.  Poslanecká sněmovna Parlamentu ČR josef.kott@zznpe.cz; KottJ@psp.cz člen 

Kovaříková Milena, Mgr. Asociace krajů ČR milena.kovarikova@kr-zlinsky.cz PM 

Krejzar Tomáš, Ing., Ph.D. MZe tomas.krejzar@mze.cz člen 

Kreutzer Tomáš, Ing. Potravinářská komora ČR kreutzer@foodnet.cz člen 

Ludvík Martin, Ing. 
Sektor citlivých komodit (Ovocnářská unie 
ČR / Zelinářská unie ČaM) 

unie@volny.cz člen 

Mahr Petr  Společnost mladých agrárníků ČR mahr@smacr.cz člen 

Mates František, MVDr. PK ČR sdruzeni.dp@seznam.cz náhradník 

Nováková Petra, Ing. Ministerstvo financí petra.novakova@mfcr.cz člen 

Petr Jiří, Ing. ASZ ČR jpetr@dka.cz člen 

Pisk Lubomír  Svaz chovatelů českého strakatého skotu zd@zdkouty.cz člen 

Pittnerová Kateřina, Mgr. Ministerstvo práce a sociálních věcí katerina.pittnerova@mpsv.cz náhradník 

Pommer Roman Hospodářská komora ČR 
pommer-roman@komora.cz; 
vnitrnikomunikace@komora.cz 

člen 

Prečanová Simona, Ing. MZe Simona.precanova@mze.cz člen 

Pýcha Martin, Ing. Zemědělský svaz ČR pycha@zscr.cz člen 

Rampas Stanislav, Ing. Spolek pro obnovu venkova strampas@quick.cz člen 
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Řezáč Jaromír, Ing. Zemědělský svaz ČR agrispol@volny.cz člen 

Sekáč Pavel, Ing. MZe pavel.sekac@mze.cz člen 

Sklenička Petr, Prof. Ing., CSc. Česká zemědělská univerzita v Praze sklenicka@fzp.czu.cz náhradník 

Smetana David  Asociace soukromého zemědělství ČR info@smetanuvstatek.cz náhradník 

Székelyová Simona, Ing. Bc., MBA Státní pozemkový úřad s.szekelyova@spucr.cz člen 

Šebestyán Martin, MBA SZIF martin.sebestyan@szif.cz člen 

Štefl Jan, Ing. Asociace soukromého zemědělství ČR stefl.jan@agrodos.cz člen 

Toman Kamil, Ing. Svaz marginálních oblastí (PRO BIO) lfa@lfa.cz člen 

Vaňková Jana, Ing. MZe jana.vankova@mze.cz PM 

Váňová Miloslava, PhDr., Ph.D. Česká biskupská konference vanova@cirkev.cz náhradník 

Volný Jan, Ing.  Poslanecká sněmovna Parlamentu ČR VolnyJ@psp.cz; jvolny@hopi.cz náhradník 

Zima Vítězslav DROM 
miroslav.zima@drom.cz; 
miroslavzima44@gmail.com 

člen 

    

Hosté    

Brožková Alena tlumočnice   

Dvořáková Zuzana, Ing. MZe zuzana.dvorakova@mze.cz  

Eisenhammer Jiří Ing. MMR NOK jiri.eisenhammer@mmr.cz  

Chlupáčová Lucie, Ing. MZe Lucie.chlupacova@mze.cz  
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Kadlecová Tereza, Ing. MZe Tereza.kadlecova@mze.cz  

Kostohryzová Hana tlumočnice   

Kubů Alena, Ing. MZe alena.kubu@mze.cz  

Kuna David, Ing. MZe david.kuna@mze.cz  

Lozano-Gallego Felix EK Felix.Lozano-Gallego@ec.europa.eu  

Němec Stanislav, Ing. MZe stanislav.nemec@mze.cz  

Eiseltová Olga, JUDr. MZe olga.eiseltova@mze.cz  

Pěluchová Martina, Ing. MZe Martina.peluchova@mze.cz  

Podškubková Tereza, Ing. MZe Tereza.podskubkova@mze.cz  

Povolný Pavel EK Pavel.POVOLNY@ec.europa.eu  

Straková Lenka EK Lenka.STRAKOVA@ec.europa.eu  

Švecová Adéla, Ing. MZe Adela.svecova@mze.cz  

Szabová Lenka, Ing. MMR NOK Lenka.Szabova@mmr.cz  

Tabery Josef, Ing. MZe josef.tabery@mze.cz  

Žaloudková Jitka, Ing. MZe Jitka.zaloudkova@mze.cz  

Anton Michal, Ing. SZIF michal.anton@szif.cz  

Page Alexander MZe alexander.page@mze.cz  

Schönherrová Eva ČBK schonherrova@cirkev.cz  
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Kučera Ladislav ÚV SEZ Kucera.ladislav@vlada.cz  

Kubeš František MMR - ORP Frantisek.kubes@mmr.cz  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  


